设备维修维护合同范本
定作方：(以下简称甲方)
承揽方：(以下简称乙方)
一、修缮修理项目、数量、金额、交货期限签订时间：2011年11月1日
注：以上“其它”费用包含加工费、辅助费、交通运输及拖车费等。
二、修缮修理供料：由乙方负责对甲方装载机进行维修，修理过程中发生的一切备件及相关材料由甲方组织采购，如需乙方提供，依据乙方提供用料清单并取得甲方认可;
三、修缮修理的质量要求、技术标准：按本行业修理技术标准(GB/T3799.2)进行修复，所有更换的备件和材料必须符合技术标准要求;
四、承揽方对修缮物的负责条件及期限：保修期3个月及720小时先到为准(从甲方验收合格后之日起计)，保修期限内如发生维修质量及乙方配件质量问题由乙方免费恢复相关部位，因甲方不按规定操纵、保养维护而造成的损失由甲方负责;
五、技术资料、图纸提供办法及保密要求：无;
六、验收标准及期限：按行业技术标准在乙方场地验收，乙方按规定工期进行大修;
七、包装要求及包装费用负担：无;
八、结算方式和期限：以银行转帐或现金结算，甲方验收合格后乙方开具全额发票给甲方，甲方在次月一次性结算给乙方;
九、违约责任：按《合同法》执行;
十、如需提供担保，另立合同担保书;
十一、解决合同纠纷的方式：双方协商解决或由当地法院裁决;
十二、双方协商的其它条款：
1、乙方自行负责维修全过程的安全工作;
2、双方本着平等、互利、互助的原则维护好设备;
3、开工日期由双方协商约定为准;
、本合同一式3份，双方签字盖章后生效，未尽事宜，双方协商另定。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日